
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 11.01.2018 № 19 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка 
Кольцово от 17.10.2016 № 921 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
постановлением администрации рабочего поселка Кольцово от 25.07.2016 № 
659 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества рабочего поселка Кольцово, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства)», учитывая выписку из протокола 
тридцатого заседания Координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства р.п. Кольцово от 21.12.2017,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 
17.10.2016 № 921 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в 
муниципальной собственности рабочего поселка Кольцово, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства) изменение, признав строку 3 утратившей 
силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-
правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО» и 
разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово. 

 
 
 
И.о. Главы рабочего поселка Кольцово                                         М.А. Андреев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Савина Л.Ю. 


